
 

 

UCHWAŁA NR X/38/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Siemkowice, drodze położonej 

prostopadle do ulicy Częstochowskiej, przy wylocie na Ożegów, w miejscowości Siemkowice na terenie 

Gminy Siemkowice (zaznaczonej na załączniku graficznym), oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 

1495, jako ul. Piaskowa. 

§ 2. Nazwa ulicy została nadana zgodnie z wnioskami mieszkańców i jest zwyczajowo przyjęta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Zgorzelak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8385



Załącznik do uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8385


		2024-10-21T11:54:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




